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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82125034U

2. Data e Regjistrimit 25/09/2018
3. Emri i Subjektit GME Energy & Fuel Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Torre Drin, 
Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Më saktësisht shoqëria ka për objekt: realizimin, 

menaxhimin dhe mirëmbajtjen e impianteve të energjisë së 
rinovueshme, termike dhe elektrike, të ushqyera nga 
biolëngje të qëndrueshme dhe nënproduktet me origjinë 
bimore dhe shtazore, edhe me origjinë fosile; shitja e 
drejtpërdrejtë ose nëpërmjet lizingut ose qirasë së 
zakonshme, të gjeneratorëve, pajisjeve dhe impianteve të 
përfunduara për prodhimin e energjisë elektrike dhe termike; 
realizimi realizimi dhe shitja e drejtpërdrejtë ose nëpërmjet 
leasing financiar ose qirasë operative, dhe tregtimi në 
formulë eps ose esco të impianteve të përmendura më sipër; 
realizimi, menaxhimi dhe mirëmbajtjen e drejtpërdrejtë, ose 
nëpërmjet një pale të tretë, të impianteve të pirolizës të 
ushqyera nga mbetje rsu dhe forsu, si dhe nga pfu (goma 
jashtë përdorimit) dhe/ose nga plastika në përgjithësi për 
prodhimin e biolëngjeve të qëndrueshëm; prodhimin e 
energjisë elektrike dhe termike, carbon black, bio char dhe 
metale, në tregun kombëtar dhe të huaj; shpërndarjen, 
tregtimin dhe shitjen e energjisë elektrike, dhe atë të 
asimiluar, të krijuara nga burimet e rinovueshme, në veçanti: 
hidroelektrike, gjeotermike, biomasa, energjia e erës, diellore 
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nga fotovoltaike dhe termodinamike; të prokurojë biznese 
për llogari të shoqërisë në lidhje me kërkimin dhe/ose shitjen 
e vajrave bimore, yndyrna shtazore dhe biomasa dhe 
biolëngje në përgjithësi, shitjen, tregtimin, kërkimin dhe 
prodhimin e vajrave bimore, yndyrna shtazore dhe biomasës 
në përgjithësi; përpunimin dhe tregtimin e produkteve të 
përfituara dhe nënprodukteve të tyre, nga aktivitetet e 
përmendura më lart, edhe pas trajtimit dhe/ose magazinimit; 
për gjenerimin e energjisë elektrike nga burimet e listuara më 
sipër, shoqëria do të jetë në gjendje të hulumtojë, studiojë, 
projektojë, ndërtojë dhe menaxhojë teknologjitë dhe 
impiantet që gjenerojnë energji; aktiviteti i orientuar në 
inovacionin e produkteve dhe proceseve të prodhimit; 
analizën e tregut, studimet e fizibilitetit, marketingun, 
promovimin dhe ndërkombëtarizimin e shoqërisë; aktiviteti i 
lidhur me bioteknologjinë në sektorin e agroushqimit; 
zhvillimin e sistemeve të gjurmimit të produkteve bujqësore 
përmes teknologjive inovative; përshtatja me sistemet e 
prodhimit me ndikim të ulët mjedisor, përshtatje me sistemet 
e integruara të menaxhimit të mbeturinave mjedisore; 
çertifikimin e cilësisë së produktit të përpunuar/të 
transformuar; prezantimin shoqërive dhe administratave 
publike të shërbimeve të konsulencës energjetike tipike të 
e.s.c.o. (energy service companies) duke përfshirë: 
diagnozën e energjisë; studimin e fizibilitetit, planifikimin 
dhe zbatimin e ndërhyrjeve që synojnë kursimin e energjisë; 
projektimin dhe ndërtimin e impianteve për prodhimin e 
energjisë nga burime alternative dhe/ose të rinovueshme; 
projektimin dhe ndërtimin e komponentëve dhe/ose 
produkteve që synojnë kursimin e energjisë për aplikimet në 
sektorët civilë dhe industrialë, duke përfshirë kogeneratorët 
me efikasitet të lartë, llampat me efikasitet të energjisë 
(LED); shërbime konsulence ekonomike dhe financiare për 
aktivitete të financimit përmes palëve të treta ose project 
financing në sektorin e kursimit të energjisë. Për të arritur 
qëllimet e saj, shoqëria mund të punësojë dhe të japë 
mandate agjentëve, me ose pa përfaqësim, me ose pa 
depozita; të blejë, të përdori dhe transferojë patenta dhe 
operacione të tjera të inteligjencës njerëzore; të kryejë 
kërkime të tregut, të japi dhe marri licenca për shfrytëzim 
tregtar. Duhet të theksohet se aktiviteti social do të kryhet në 
përputhje me ligjet dhe rregulloret e nxjerra dhe të miratuara 
në lidhje me të ashtuquajturat aktivitete të mbrojtura. Për të 
kryer aktivitete të mbrojtura, shoqëria mund të përdorë 
profesionistë, ekspertë, teknikë dhe konsulentë, madje edhe 
ortakë, me kualifikime personale për të ushtruar veprimtarinë 
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e mbrojtur. Shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregtar, 
operacione që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme dhe hipotekore që lidhen me to, operacione 
financiare dhe kredimarrje, të japë garanci të tretëve si edhe 
të blejë dhe shesë ose marrë me qira ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh, si edhe të ketë pjesëmarrje në shoqëri, ente, 
konsociume, të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Më në 
përgjithësi, Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të 
shoqërisë. 
GIANLUCA BONUCCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2018                Deri: 20/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIANLUCABONUCCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GME Energy & Fuel Consulting
Telefon: 042251712  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-949196-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256760-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA5D992-9327-4143-92AC-0C803BFE0861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA37007-8E4E-446C-BA19-7DB5134A0118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9CB81A-8C32-4AD6-8110-BF28853D1BC2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564010-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087AAF87-ABA8-4E7C-BA9C-10E041FFC7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38BCA0F-B0A1-4798-B4B4-61856FD91A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249ED515-CD4D-44CE-8904-73846B4860D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFA153A-3412-404C-82FA-EDFDB36A0940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD046559-67F5-4D6F-A267-17D3A6157161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAA5CFA-7479-4C87-AB65-67ACD5CB897F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E7EBB8-C764-4A48-910D-8AD37E8B122F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BF6DCE-0959-49DE-BE4A-F44FD171F27F

